

T.C.

İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2023 YILI MART AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1.BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Toplantı Tarihi: 01/03/2023

Toplantı Saati: 16.00

Toplantı Yeri: NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1-Sahilevleri Mahallesi 127 Ada Muhtelif Parsellerin Plan değişikliği hak.
: önerenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2-İsmet İnönü Cad.ile Kazançoğlu Sokak Arasında Kalan İmar Planlarında Yol ve Yeşil Alan Olan Alana İsim Verilmesi hak. Narlı Mahallesi'nde bulunan İsmet İnönü Caddesi ile Kazançoğlu Sokak Arasında kalan, imar planlarında yol ve yeşil alan olan alana "Nagi COŞKUN" adının verilmesi ile ilgili önerenin görüşülmek üzere Çevre Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER

1-Dolu-Boş kadro değişikliği hak. yapılan müzakere ile gündeme alınması oy birliği ile kabul edilerek, Belediyemizde 657 sayılı kanuna tabi boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği ile boş memur kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliğine ilişkin olarak Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince ekte sunulan boş Kadro Değişikliği ile ilgili gündeme alınan önerenin ekli cetvelleri ile birlikte geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

1-Altievler Mahallesi 22İ2B Pafta 79 Ada 291 Parselin güneyinde yer alan otopark alanında 1 adet trafo yerine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği yapılması ile ilgili İmar ve Çevre Komisyonu raporu; söz konusu Altievler Mahallesi 22İ2B Pafta 79 Ada 291 Parselin güneyinde yer alan otopark alanında 1 adet trafo alanı belirlenmesine yöneliksunulan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Önerisi yukarıdaki



İmar ve Çevre komisyonu ortak raporunda belirtildiği şekilde kabul edilmiş olup, 5216 sayılı Yasa kapsamında işlem yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2-Sahilevleri Mahallesi 22J1A Pafta 6465 Ada 1 Parselin batısında yer alan otopark alanında 1 adet trafo yerine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar ve Çevre Komisyonu raporu;

söz konusu 1 adet trafo alanı belirlenmesine yönelik sunulan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Önerisinde trafo alanının değişiklikle Sahilevleri Mahallesi 155 Ada 205 numaralı parselin doğusunda, Yunus Sokağa cepheli park alanının kuzeyinde konumlandırılması yukarıdaki İmar ve Çevre komisyonu ortak raporunda belirtildiği şekilde kabul edilmiş olup, 5216 sayılı Yasa kapsamında işlem yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi

3-Mülkiyeti Belediyemize ait olan Narlıdere tapunun 8271 ada 1 nolu parselde faaliyet gösteren Multipl Skleroz Derneği tahsisi süresinin uzatılması ile ilgili önerenin görüşülmek üzere Hukuk Komisyonu

Mazbatanın geldiği şekli ile Mülkiyeti Belediyemize ait olan Narlıdere Tapunun 8271 ada 1 nolu parselin İzmir Multipl Skleroz Derneğine 5393 sayılı Belediye Kanununun 75/c kapsamında, Kamu Yararına Çalışan derneklerden olması sebebi ile faaliyetlerini sürdürebilmesi için ekli protokol hükümleri çerçevesinde 10 yıllığına tahsis süresinin uzatılmasının kabulüne Oybirliği ile karar verildi.

VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

VII. DİLEK VE TEMENNİLER

ERMAN UZUN: Sayın başkan, kıymetli meclis , 6 Şubat günü meydana gelen 11 ilimizi fiziki olarak 81 ilimizi psikolojik anlamda büyük yıkıma neden olan deprem felaketi sonucunda yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, kederli ailelerine ve tüm halkımıza baş sağlığı, yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. Deprem aynı zamanda Suriyede de büyük yıkıma neden oldu. Aynı acıyı kendileri ile paylaşıyor, yaşamını yitiren Suriye vatandaşlarına Allahtan rahmet, tüm komşu Suriye halkına başsağlığı diliyoruz. Bu depremler bizleri Ülkemizin bir deprem ülkesi olduğu gerçeği ile bir kez daha yüzleştirdi. Sadece hamaset yaparak bu gerçekten kaçamayacağımızı gözler önüne serdi. Bu yıkımlarda payı, sorumluluğu olan herkesin yargı önünde hesap vermesi vicdani bir borçtur. Gereğinin yapılması en büyük temennimizdir. Bundan sonra umuyoruz ki, yapılacak yeni imalatlarda, yapılacak zemin etüdlerinde deprem gerçeğini göz önünde bulundurarak, bilimin ışığında yetkililerin ve tüm ilgililerin vicdani ve ahlaki olarak hassasiyet göstermesidir. Devletimize ve kurumlarımıza düşen en önemli sorumluluk ise yükümlülüklerin denetim sorumluluğunu yerine layığı ile getirmektir. Hakımızın başı sağolsun. Bundan 33 yıl evvel katledilen değerli gazeteci Çetin EMEÇ' i ve Gezi direnişi sırasında polisin attığı gaz kapsülünün başına isabet etmesi üzerine, 269 gün komada kaldıktan sonra yaşamını yitiren kardeşimiz Berkin ELVAN'ı özlemle anıyoruz. 108 yıl önce Çanakkalede destan yazan başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, tüm milli mücadele kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz. Teşekkür ederim.

BAŞKAN V: Başka dilek temennisi olan meclis üyesi arkadaşımız var mı? Buyurun Memet bey.

MEMET MALTEPE: Sayın başkan değerli arkadaşlar öncelikle Ülkemizin başı sağolsun. Ben de Erman kardeşimin dediği gibi Türkiyeye başsağlığı diliyorum. Mecliste bulunan iki arkadaşına da başsağlığı diliyorum. Serap SEFER arkadaşım yakınlarını kaybettiği için sonsuz sabırlar diliyorum ölenlere Allahtan rahmet diliyorum. Reşat KONUKÇU arkadaşımızın şu an aramızda değil Adıyamanda yakınlarını kaybetmiş. Onlara da başsağlığı ve sabır diliyorum. Teşekkür ederim



VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Reşat KONUKÇU ve Fatih Kamil ERKOÇ' un mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KANULÜ

Oturuma son verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı V.

İ. Halil KILIÇ

Katip Üye

Serpil AKGÜN

Meclis Üyesi

Katip

Esengül KALELİ

Meclis Üyesi